
 Google Analytics
http://www.uberaba.mg.gov.br/portal

PMU Novo Portal Ir para relatório 

Página

Linhas 1 - 1 de 1

Páginas

TODAS » PÁGINA: /portal/conteudo,37644 1 de mai. de 2020 - 31 de mai. de 2020

Explorador

Visualizações de
página

Visualizações de páginas
únicas

Tempo médio na
página Entradas Taxa de rejeição Porcentagem de

saída Valor da página

19.558
Porcentagem do

total:
3,35%

(584.164)
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Porcentagem do total:

3,18%
(402.446)

00:00:25
Média de

visualizações:
00:01:50

(-76,99%)
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Porcentagem do

total:
1,61%

(223.676)

11,82%
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52,31%

(-77,40%)

9,72%
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38,29%

(-74,62%)

US$ 0,00
Porcentagem do

total:
0,00%

(US$ 0,00)
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